СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
14 заседание

«30» декабря 2021 г. № 118

О  внесении изменений в   Положение об Управлении имущественных и земельных отношений администрации Кунашакского муниципального района

Рассмотрев письмо Главы Кунашакского муниципального района
от 14.12.2021г. № 758-м, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в раздел III Положение об Управлении имущественных и земельных отношений администрации Кунашакского муниципального района, согласно приложению.
1.1.  дополнить пунктом 52 и изложить в следующей редакции:
создание условий для стабильного функционирования пассажирского автомобильного транспорта, обеспечения качества и равной доступности услуг общественного транспорта для всех категорий населения
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.   Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов.

Председатель
[bookmark: _GoBack]Собрания депутатов				                                               Н.В. Гусева
image1.png